INDICAÇÃO Nº 043/2011

                      INDICO ao Exmo Sr. Prefeito Municipal, a necessidade de se proceder
uma vistoria no sistema de iluminação da Avenida Frederico Ozanam, tendo em vista
que a mesma é totalmente deficiente, necessitando de urgentes reparos, a fim de que a
referida via pública readquira a perfeição do sistema.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2011.

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio

JUSTIFICATIVA

A providencia acima mencionada, é de caráter urgente e indispensável
à  tranquilidade  dos  moradores  da  referida  via  pública  que  reclamam  da  falta  de
iluminação adequada em toda a extensão do,local que se insere num dos bairros mais
populosos de nossa cidade.

                    Sala das Sessões, data supra

Ver. Luis Roberto Daldegan Broglio

Prot. Nº ________/_______

Em _____/_____/_____

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Despachado

Em _____/_____/_____

	Prot. Nº ________/_______
	_________________________
	Diretora do Serv. Legislativo
	Despachado